数计〔2022〕21号

关于成立数学与计算机科学学院学生工作指导小组的通知

各单位：

为统筹推进学生教育管理服务工作，经研究，决定成立数学与计算机科学学院学生工作指导小组，组成人员名单如下：

组  长：黄争红 党委副书记
副组长：张佳雷 学工办负责人
成  员：查双兴 办公室负责人

辛贵梅 教学科研办负责人

郑艺欣 谢财兴 王文乐 林君雅 曾思毅 辅导员
小组成员随工作变更而自然调整，不再另行发文。
                          数学与计算机科学学院

                               2022年10月19日

抄送：学工部

	数学与计算机科学学院              2022年10月19日印发